12. *Sueta et legitima tributaria
pro ueritate prius functione
secundum publicum cen-
sum possint sine maxima
necessitate per soluere quoniam
ualent collatores cum ex a-
liquo tempore imperatores
simpliciter lucan expue-
ciuus dicunt cogitarent in men-
to hox sequentur et glossis
simi pfecti ex huius iustitia et
ampnis extimsecus illa-
tis et sollempnibus co-
lationibus suffice. Cog-
tatio igitur nobis facta est q. a
gentes omnia quamq. in
nostis punctis sunt una
ctu communia ad meliora
migraremus, hoc enim oī
no cumentum credimus
si p-ides gentium quicquid
civiles administratioes p-
uinciarum habent punis patet
uti manib. nomi abstine
acceptione, p. illi solis contendo-
cos q. a fiscalis dant q. ualiter
fiet nisi tibi cingula sinem
ced peripiant nichil omni dñe
tes nec occidit sufficiat neq;
vis qui cingula habent, n. alii
homini ulli costituum erit
quia licet q. illis non modicu-
m immunitur impio. Atque
in subiectis i. c. m. mari
m p. p. i. t. b. sim. o. p. n. e
aut i. b. consuetur, cum
pium et fiscus habundabit u-
tes subiectis locupletibus, u-
no b. introducto dicitur plima
retu riuata est ubi tasla u-
ete no b. manifesti e. q. in qua-
rum dicitur ita administrationem
emit in datibus solum q. in occa-
sione, ad iudicium est suffragio*

13. *Non, q. p. c. t. e. i. m. o. m. o. l. a.
mo malo secuturia
lia, sic, et cetera, et
duero, et cetera, sic pro
bum euaduatur
nullud nadaduatur
lum, ut, et cetera, quem
aliosunt nichil, p-
napi ureat urbano
exigunt exiunt
candib. et cetera, p. ipso
patet.*
 14. *S. nam illex p. q. d.
dit qui s. t. a. h. q. s.
bi euente, authent. et
tepet, fr. scribi, s. q.
relata.*
 15. *Si, aleslorum quatuor
h. ut uiria, ut, q. de
indie, et cetera, que p. i.
spacio debet aliae
utrie, et cetera, deasq. la.
fatu. et cetera, et cetera.*
 16. *S. ut p. v. m. l. g. s. i.
duas ul. alia summa
et q. n. c. t. e. i. p. p.
ta utile et publica p-
feratur, ut, s. et cetera, q.
uero u. sumule*
 17. *Eq. d. eniā, n. op.
s. s. et cetera, et cetera.
delectu. et cetera, et cetera.
dāma, et cetera, et cetera
corporis, sic, et cetera
temporis*
 18. *equa, et cetera, et cetera.
bie, et cetera, et cetera.*

aut p[ro]p[ter]e accep[er]t. ut
non dignitatis est
laevibus. ut. e. dena
lib. l. i. ulutumq[ue]
quo est unius.
que ut non sicut
aduicet debet prouide
at. j. rema. pri. de
nide.

nonqua publica
at aucte si quia pu
lici patet.
i. ad cordiam redi
mitur de turbe
i. q. posuit. d. uuit
uete. incas allega
ta qualiter. sic.
quid. o. e. sequata
rapui.
i. distractu. ut in
destitu. denun
sti. et.
q. d. sicut suisul
iae ne uidebili.
pene. deuotor.

d. ul' priuato ul' p
to ul' impate. ut.
i. lita q. infi.

pecunias agitur causis
se tam in criminalib[us]. u[er]o
anima[rum] piculi fugiunt
que expuntis et confu
unt homines gemelates
cerdotes. temiales et officia
les et possores et plurimi et
agnoleuidicium furtio
et mentio iusticias accusa
tes. n[on] h[ab]ecunt sola sericea
uitatim seditiones t[em]p[or]u
blice turb[es] plerumq[ue] sunt
atq[ue] sedantur. iomino
na q[uo]d[em] e hominum et
casio malorum recipere
suffragium. audihib[us] tec*ti*
nequitie e. principium et
terminus e. quaq[ue] h[ab]it
rum et quoq[ue] minable
uerum q[uo]d. uaria sit m[od]i
et omnia malorum et
maxime quanto no[n] p[ro]p[ter]a
torum. frudicum inib[us] ret
animabo. quis enim sui
piculo n[on] suntur. quis no[n]
litterinabitur sine reatu
administrator[us] respicien
tium namq[ue] uidens o[m]ni
auro ueniente t[em]p[or]u
q[ue] quicquid egent illiciatur
h[ab]et pecunias dimido redi
bic homicidii. adulteri
rum usages tuulercet
raptus virginum et come
ciorum confusio et cetero
legum iudicium omnib[us]
h[ab]uenalia p[ro]posita et p[ro]p[ter]a
tib[us] t[em]quam aliquod o
ptimoru[m] mancipiorum
h[ab]et sufficiem[us] considerare
et exponere quanti exfunto
p[ro]vincialium iudicium sunt
pessima nullo eos p[ro]sumere
te am fiducia rediugere

cum illi repente emigra
se misse pronuntiantib[us]
autem omnia apud nos
cogitantes. ibi[us] quoq[ue] op[er]a
participem consilii sum
tes eam. que a do data est
reverentissima coniungem
et iuste celsitudini cuiusdam
communicates et quidam
etiam atios sumentes si
lio ad hanc sacram uenient
legem p[ro] quam sanctam
in p[ro]consulariam nullam
haec tenus uocatum uicari
am neq[ue] comite orientis et
neq[ue] aliam qualib[us] am
mistratione neq[ue] p[ro] consuli
rem neq[ue] presidale quas
consulatuas et correctiu
uocant quarum exp[er]im
meminit supponit huic en
st[ri]f[ac]t[us] legi. descriptio q[ui]
q[ue] solis sub hac legi domi
natur aliquod suffrigium
neq[ue] p[ro] amministracione
qualib[us] donatione neq[ue]
iudicium neq[ue] plorium q[ue]
ea administrationes sunt
alicubi. neq[ue] alteri poteret
patronu[m]. si gratis q[uo]d om
sum et administrationes
pancauio prebere occasio
borum q[ue] pro singulis da
tur angulis codicilliis q[ue]
cartis uam etiam subiectis
descriptio huic in sacre
legi declarante quid cope
rat unaq[ue] q[ue] administratio
ne p[re]b[et] in sacro mola
titulo aut in foro t[em]p[or]e
situibus occasione codic
illorum aut p[re]ceptorum
et illud ab breuiatim
e ne p[ro]stet illi maximu[m] da

-1. **S**ed hoc de non esse exceptione. ut. j.
e. uis. uir. q. p. ino. consulium ab
u[er]o extenuandum suuideru. unde
cato asinus et dicit osilu. dicitur
-1. Hobai p[ro]fecto. p[re]loquitur. ut.
s. in p[ro]p[ter]a.
-e. prosules sunt qui loge arerna
al q[ua]d p[ro]uincia regunt et rei su
lib[us] iuram selectus. q. osil. p[ro] cui
missus ut patet ex significare
uocabuli an. s[ecundu]m. ut
inst. dedit. et stralud.